



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 828 564
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	K TRYSNES AS
Forretningsadresse:	Birkedalsveien 53 4640 SØGNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kenneth Vildalen Trysnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.09.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	9 913
Annen driftsinntekt		674 495	580 254
Sum inntekter		674 495	590 167
Kostnader			
Varekostnad		59 093	3 625
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		222 512	185 974
Annen driftskostnad		406 929	349 745
Sum kostnader		688 534	539 344
Driftsresultat		-14 039	50 823
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		142	42
Sum finansinntekter		142	42
Annen rentekostnad		520 357	333 097
Sum finanskostnader		520 357	333 097
Netto finans		-520 215	-333 055
Resultat før skattekostnad		-534 254	-282 232
Skattekostnad		-117 536	-62 091
Årsresultat		-416 718	-220 141
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		-1 616 718	-220 141
Ordinært utbytte		1 200 000	
Sum overføringer og disponeringer		-416 718	-220 141



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		306 667	189 131
Sum immaterielle eiendeler		306 667	189 131
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		10 776 135	10 998 415
Maskiner og anlegg		27 611	
Sum varige driftsmidler		10 803 746	10 998 415
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		10 101 257	10 013 924
Investeringer i tilknyttet selskap			87 333
Sum finansielle anleggsmidler		10 101 257	10 101 257
Sum anleggsmidler		21 211 670	21 288 803
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		1 521 603	989 943
Sum fordringer		1 521 603	989 943
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		46 227	96 274
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 227	96 274
Sum omløpsmidler		1 567 830	1 086 217
SUM EIENDELER		22 779 500	22 375 020

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		144 000	144 000
Overkurs		1 733	1 733
Sum innskutt egenkapital		145 733	145 733
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 552 776	4 169 493
Sum opptjent egenkapital		2 552 776	4 169 493
Sum egenkapital		2 698 509	4 315 226
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		9 447 852	9 732 449
Sum annen langsiktig gjeld		9 447 852	9 732 449
Sum langsiktig gjeld		9 447 852	9 732 449
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		81 320	22 838
Utbytte		1 200 000	
Kortsiktig konserngjeld		750 000	150 000
Annen kortsiktig gjeld		8 601 819	8 154 507
Sum kortsiktig gjeld		10 633 139	8 327 345
Sum gjeld		20 080 991	18 059 794
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 779 500	22 375 020



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		92 345 179	
Annen driftsinntekt		4 684 786	
Sum inntekter		97 029 965	
Kostnader			
Varekostnad		52 086 795	
Lønnskostnad		24 586 743	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 987 124	
Annen driftskostnad		12 473 885	
Sum kostnader		92 134 547	
Driftsresultat		4 895 418	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 152	
Annen finansinntekt		251 353	
Sum finansinntekter		268 505	
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		1 271 291	
Annen rentekostnad		2 960 354	
Kostnad på investering i tilknyttet selskap		385 025	
Sum finanskostnader		4 616 670	
Netto finans		-4 348 165	
Resultat før skattekostnad		547 253	0
Skattekostnad		668 532	
Årsresultat		-121 279	0
Minoritetsinteresser		387 016	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-508 295	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		1 708 295	
Ordinært utbytte		-1 200 000	
Sum overføringer og disponeringer		508 295	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		660 067	976 620
Sum immaterielle eiendeler		660 067	976 620
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		36 665 934	37 267 230
Maskiner og anlegg		8 311 634	7 060 808
Sum varige driftsmidler		44 977 568	44 328 038
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern		11 797 553	10 712 578
Investeringer i tilknyttet selskap		1 200 361	1 200 361
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		4 050 000	0
Andre fordringer		1 832 225	2 358 225
Sum finansielle anleggsmidler		18 880 139	14 271 164
Sum anleggsmidler		64 517 774	59 575 822
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		16 071 562	10 278 752
Sum varer		16 071 562	10 278 752
Fordringer			
Kundefordringer		15 107 681	26 010 670
Andre fordringer		10 354 972	9 000 579
Sum fordringer		25 462 653	35 011 249
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner		5 666 502	6 937 793
Sum investeringer		5 666 502	6 937 793
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 268 507	10 986 038



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 268 507	10 986 038
Sum omløpsmidler		50 469 224	63 213 832
SUM EIENDELER		114 986 998	122 789 654

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	144 000	144 000
Overkurs	1 733	1 733
Sum innskutt egenkapital	145 733	145 733

Opptjent egenkapital

Fond	19 998 996	26 915 320
Minoritetsinteresser	26 546 776	26 159 760
Sum opptjent egenkapital	46 545 772	53 075 080

Sum egenkapital

46 691 505 **53 220 813**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	49 961 835	48 072 208
Øvrig langsiktig gjeld	3 337 768	3 666 666
Sum annen langsiktig gjeld	53 299 603	51 738 874

Sum langsiktig gjeld

53 299 603 **51 738 874**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	2 363 137	92 283
Leverandørgjeld	4 105 886	6 684 589
Betalbar skatt	242 602	210 010
Skyldige offentlige avgifter	2 919 050	3 097 504
Utbytte	1 200 000	
Annen kortsiktig gjeld	4 165 216	7 745 580



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum kortsiktig gjeld		14 995 891	17 829 966
Sum gjeld		68 295 494	69 568 840
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		114 986 999	122 789 653



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 751677

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 828 564
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: K TRYSNES AS
Forretningsadresse: Birkedalsveien 53
4640 SØGNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kenneth Vildalen Trysnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.09.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.10.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 988 828 564
K TRYSNES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	9 913
Annen driftsinntekt		674 495	580 254
Sum inntekter		674 495	590 167
Kostnader			
Varekostnad		59 093	3 625
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		222 512	185 974
Annen driftskostnad		406 929	349 745
Sum kostnader		688 534	539 344
Driftsresultat		-14 039	50 823
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		142	42
Sum finansinntekter		142	42
Annen rentekostnad		520 357	333 097
Sum finanskostnader		520 357	333 097
Netto finans		-520 215	-333 055
Resultat før skattekostnad		-534 254	-282 232
Skattekostnad		-117 536	-62 091
Årsresultat		-416 718	-220 141
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		-1 616 718	-220 141
Ordinært utbytte		1 200 000	
Sum overføringer og disponeringer		-416 718	-220 141



Organisasjonsnr: 988 828 564
K TRYSNES AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		306 667	189 131
Sum immaterielle eiendeler		306 667	189 131
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		10 776 135	10 998 415
Maskiner og anlegg		27 611	
Sum varige driftsmidler		10 803 746	10 998 415
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		10 101 257	10 013 924
Investeringer i tilknyttet selskap			87 333
Sum finansielle anleggsmidler		10 101 257	10 101 257
Sum anleggsmidler		21 211 670	21 288 803
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		1 521 603	989 943
Sum fordringer		1 521 603	989 943
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		46 227	96 274
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 227	96 274
Sum omløpsmidler		1 567 830	1 086 217
SUM EIENDELER		22 779 500	22 375 020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		144 000	144 000
Overkurs		1 733	1 733
Sum innskutt egenkapital		145 733	145 733



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	2 552 776	4 169 493
Sum opptjent egenkapital	2 552 776	4 169 493
Sum egenkapital	2 698 509	4 315 226
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	9 447 852	9 732 449
Sum annen langsiktig gjeld	9 447 852	9 732 449
Sum langsiktig gjeld	9 447 852	9 732 449
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	81 320	22 838
Utbytte	1 200 000	
Kortsiktig konserngjeld	750 000	150 000
Annen kortsiktig gjeld	8 601 819	8 154 507
Sum kortsiktig gjeld	10 633 139	8 327 345
Sum gjeld	20 080 991	18 059 794
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	22 779 500	22 375 020



Organisasjonsnr: 988 828 564
K TRYSNES AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		92 345 179	
Annen driftsinntekt		4 684 786	
Sum inntekter		97 029 965	
Kostnader			
Varekostnad		52 086 795	
Lønnskostnad		24 586 743	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 987 124	
Annen driftskostnad		12 473 885	
Sum kostnader		92 134 547	
Driftsresultat		4 895 418	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 152	
Annen finansinntekt		251 353	
Sum finansinntekter		268 505	
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		1 271 291	
Annen rentekostnad		2 960 354	
Kostnad på investering i tilknyttet selskap		385 025	
Sum finanskostnader		4 616 670	
Netto finans		-4 348 165	
Resultat før skattekostnad		547 253	0
Skattekostnad		668 532	
Årsresultat		-121 279	0
Minoritetsinteresser		387 016	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-508 295	
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		1 708 295	
Ordinært utbytte		-1 200 000	
Sum overføringer og disponeringer		508 295	



Organisasjonsnr: 988 828 564
K TRYSNES AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		660 067	976 620
Sum immaterielle eiendeler		660 067	976 620
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		36 665 934	37 267 230
Maskiner og anlegg		8 311 634	7 060 808
Sum varige driftsmidler		44 977 568	44 328 038
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern		11 797 553	10 712 578
Investeringer i tilknyttet selskap		1 200 361	1 200 361
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		4 050 000	0
Andre fordringer		1 832 225	2 358 225
Sum finansielle anleggsmidler		18 880 139	14 271 164
Sum anleggsmidler		64 517 774	59 575 822
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		16 071 562	10 278 752
Sum varer		16 071 562	10 278 752
Fordringer			
Kundefordringer		15 107 681	26 010 670
Andre fordringer		10 354 972	9 000 579
Sum fordringer		25 462 653	35 011 249
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner		5 666 502	6 937 793
Sum investeringer		5 666 502	6 937 793
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 268 507	10 986 038
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 268 507	10 986 038
Sum omløpsmidler		50 469 224	63 213 832



SUM EIENDELER	114 986 998	122 789 654
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	144 000	144 000
Overkurs	1 733	1 733
Sum innskutt egenkapital	145 733	145 733
Opptjent egenkapital		
Fond	19 998 996	26 915 320
Minoritetsinteresser	26 546 776	26 159 760
Sum opptjent egenkapital	46 545 772	53 075 080
Sum egenkapital	46 691 505	53 220 813
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	49 961 835	48 072 208
Øvrig langsiktig gjeld	3 337 768	3 666 666
Sum annen langsiktig gjeld	53 299 603	51 738 874
Sum langsiktig gjeld	53 299 603	51 738 874
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	2 363 137	92 283
Leverandørgjeld	4 105 886	6 684 589
Betalbar skatt	242 602	210 010
Skyldige offentlige avgifter	2 919 050	3 097 504
Utbytte	1 200 000	
Annen kortsiktig gjeld	4 165 216	7 745 580
Sum kortsiktig gjeld	14 995 891	17 829 966
Sum gjeld	68 295 494	69 568 840
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	114 986 999	122 789 653



Organisasjonsnr: 988 828 564
K TRYSNES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 988 828 564
K TRYSNES AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Revisjon Sør AS
Henrik Wergelands gate 27
4612 Kristiansand
TLF 38 12 38 60

www.revisjonsor.no
post@revisjonsor.no

Org. nr. 943 708 428 MVA
Foretaksregisteret

Godkjent revisjonsselskap
Autorisert regnskapsførerselskap
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i K Trysnes AS

Uavhengig revisors beretning for 2023

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for K Trysnes AS som viser et underskudd for selskapsregnskapet på kr 416 718 og et underskudd for konsernregnskapet på kr. 508 295 og består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i



Uavhengig revisors beretning 2023 for K Trysnes AS

Årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av internkontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.

Side - 2 - av 3



Uavhengig revisors beretning 2023 for K Trysnes AS

- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi har eneansvar for vår konklusjon om konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Andre forhold

Selskapet har en fordring på aksjeeier pålydende kr 1 101 374 som er i strid med aksjeloven § 8-7. Fordringen vil bli motregnet avsatt utbytte i årsregnskapet 2023.

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

Kristiansand, 27. september 2024

Revisjon Sør AS

Hans Olav Homme
Statsautorisert revisor



ÅRSREGNSKAP 2023

FOR

K. Trysnes AS KONSERN

INNHold:

RESULTATREGNSKAP
BALANSE
REGNSKAPSPRINSIPPER
NOTER
KONTANTSTRØMANALYSE
ÅRSBERETNING
Resultatregnskap

Morselskap			Konsern	
2022	2023		Note	2023
		Driftsinntekter		
9 913	0	Salgsinntekt	1	92 345 179
580 254	674 495	Annen driftsinntekt		4 684 786
<u>590 167</u>	<u>674 495</u>	Sum Driftsinntekter		<u>97 029 965</u>
		Driftskostnader		
3 625	59 093	Varekostnad		52 086 795
0	0	Lønnskostnader	2,3	24 586 743
185 974	222 512	Avskrivning	4	2 987 124
349 745	406 929	Annen driftskostnad	2,5	12 473 885
<u>539 344</u>	<u>688 534</u>	Sum driftskostnader		<u>92 134 547</u>
<u>50 823</u>	<u>-14 039</u>	Driftsresultat		<u>4 895 418</u>
		Finansposter		
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap		0
0	0	Inntekt på andre investeringer		0
42	142	Renteinntekter		17 152
0	0	Annen finansinntekt		251 353
0	0	Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		1 271 291
0	0	Kostnad på investering i tilknyttet selskap		385 025
333 097	520 357	Annen rentekostnad		2 960 354
0	0	Annen finanskostnad		0
<u>-333 055</u>	<u>-520 215</u>	Netto finansposter	6	<u>-4 348 165</u>
<u>-282 232</u>	<u>-534 254</u>	Ordinært resultat før skatt		<u>547 253</u>
-62 091	-117 536	Skattekostnad på ordinært resultat	7	668 532
<u>-220 141</u>	<u>-416 718</u>	Årsresultat		<u>-121 279</u>
		Minoritetsinteresser	8	-387 016
		Årsresultat etter minoritetsinteresser		<u>-508 295</u>
		Overføringer og disponeringer		
-220 141	-1 616 718	Overføring annen egenkapital	8	-1 708 295
0	1 200 000	Ubytte	8	1 200 000
<u>-220 141</u>	<u>-416 718</u>	Sum disponeringer og overføringer		<u>-508 295</u>

Penneo Dokumentnr: KXUML-WL8PO-H3XSC-5EEOG-8TNAH-NHWLP



Morselskap		Konsern		
2022	2023	Note	2023	2022
		Egenkapital og gjeld		
		Egenkapital		
		<i>Innskutt kapital</i>		
144 000	144 000	8,14	144 000	144 000
1 733	1 733	8	1 733	1 733
<u>145 733</u>	<u>145 733</u>		<u>145 733</u>	<u>145 733</u>
		<i>Opptjent egenkapital</i>		
0	0		0	0
4 169 493	2 552 776	8	19 998 996	26 915 320
0	0	8	26 546 776	26 159 760
<u>4 169 493</u>	<u>2 552 776</u>		<u>46 545 772</u>	<u>53 075 080</u>
4 315 226	2 698 509		46 691 505	53 220 813
		Gjeld		
		<i>Avsetning for forpliktelses</i>		
0	0	7	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>0</u>	<u>0</u>
		<i>Annen langsiktig gjeld</i>		
9 732 449	9 447 852	5,9	49 961 835	48 072 208
0	0		3 337 768	3 666 666
<u>9 732 449</u>	<u>9 447 852</u>		<u>53 299 603</u>	<u>51 738 874</u>
9 732 449	9 447 852		53 299 603	51 738 874
		<i>Kortsiktig gjeld</i>		
0	0	9	2 363 137	92 283
22 838	81 320		4 105 886	6 684 589
0	0	7	242 602	210 010
0	0		2 919 050	3 097 504
0	1 200 000		1 200 000	0
150 000	750 000		0	0
<u>8 154 507</u>	<u>8 601 819</u>		<u>4 165 216</u>	<u>7 745 580</u>
8 327 345	10 633 139		14 995 890	17 829 966
18 059 794	20 080 991		68 295 493	69 568 841
22 375 020	22 779 500		114 986 998	122 789 654

Perneo Dokumentnr: KXUML-WL8PO-H3XSC-SEEOG-81NAH-NFWLP

Søgne, 27. september 2024

Kenneth Vildalen Trysnes
styrets leder/daglig leder



K. Trysnes AS

Noter til regnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Følgende selskaper inngår i konsernet pr 31.12:

K. Trysnes AS		MOR
Vestre Strandgate 24 AS		100 %
Verdal og Trysnes AS		61 %
Betongkutteren AS	datterdatter	100 %
Marna Solsiden AS	datterdatter	100 %

Konsolideringsprinsipper

I konsernet erstattes posten aksjer i datterselskaper med datterselskapets eiendeler og gjeld. Eventuell merverdi utover hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet, og tilknyttede selskaper etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Leasingavtaler

Konsernet bokfører leasingavtaler som operasjonell leasing.



K. Trysnes AS

Noter til regnskapet for 2023

Langsiktige tilvirkningskontrakter

Prosjekter i fremmedregi vurderes etter løpende avregnings metode, hvor inntekten resultatføres i takt med fremdriften til prosjektet ihht medgåtte varer og timer. I balansen er opptjente ikke fakturerte inntekter medtatt under kundefordringer. Påløpte prosjektkostnader på egenregiprojekter balanseføres som varelager til kostpris frem til det blir foretatt salg.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger inntektsføres som annen finansinntekt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Pensjonsforpliktelser

Konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredstiller kravene etter OTP. Selskapene betaler innskudd til et forsikringsselskap og har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling utarbeides etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Konsernets salgsinntekter skriver seg i all hovedsak fra murer-, bygg- og anleggsvirksomhet utført på Sørlandet.



K. Trysnes AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer

Morselskap

Morselskapet har ingen ansatte eller daglig leder. Det er ikke gitt ytelser til ledende personer eller styret. Selskapet var ikke revisjonspliktig tidligere år og følgelig er revisjonshonorar kr 0,-.

Konsern

Lønnskostnader	2023
Lønn	17 064 579
Arbeidsgiveravgift	2 662 383
Pensjonskostnader	372 863
Andre lønnsrelaterte ytelser	4 486 919
Sum	24 586 744

Antall årsverk 30

Ytelser til revisor	2023
Revisor, lovpålagt revisjon (ekskl.mva)	79 500
Revisor, annen bistand (ekskl.mva)	13 850
Sum	93 350

Note 3 Pensjoner

Morselskapet

Selskapet har ingen ansatte. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon

Konsern

To av datterselskapene er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om offentlig tjenestepensjon. Selskapenes pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov.

Pensjonsordning er en innskuddsbasert pensjonsordning der betalt premie tilsvarer årets kostnad i regnskapet.

Note 4 Varige driftsmidler

Morselskap

	Ansk.kost 01.01	Tilgang	Avgang	Ansk.kost 31.12	Akk avskrivning 31.12	Bokf.Verdi 31.12	Årets avskrivning
Bygg/fast eiendom/tek.anlegg							
Tomt/Annen fast eiendom				11 473 603	697 467	10 776 136	222 280
Maskiner/biler/driftsløsøre		27 842		27 843	232	27 611	232
Totalt		27 842	-	11 501 446	697 699	10 803 747	222 512

Konsern

	Ansk.kost 01.01.	Tilgang	Avgang	Ansk.kost 31.12	Akk avskrivning 31.12	Bokf. Verdi 31.12	Årets avskrivning
Bygg/fast eiendom/tekn.anlegg	31 848 363	375 512	0	32 223 875	-3 777 940	28 445 935	632 494
Tomt/Annen fast eiendom	2 000 000	0	0	2 000 000	0	2 000 000	0
Maskiner/transp.midler/driftsløsø	18 473 344	4 035 890	-761 902	21 747 332	-13 435 698	8 311 634	2 294 630
Mer verdi eiendom	6 400 000	0	0	6 400 000	-180 000	6 220 000	60 000
Totalt	58 721 707	4 411 402	-761 902	62 371 207	-17 393 638	44 977 569	2 987 124



K. Trysnes AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 Leasing og leieavtaler

Konsern

Finansiell leasing

Konsernet har leasingavtaler for biler og maskiner. Alle leasingavtaler er på kort sikt og er behandlet som operasjonell leasing.

Note 6 Finansiell markedsrisiko

Morselskap

I den grad selskapet benytter seg av finansielle instrumenter, er det å betrakte som investering med formål om langsiktig positiv avkastning. Selskapets langsiktige gjeld er knyttet til driftsmidler i konsernet. Gjeldern har flytende rente.

Konsern

Markedsrisiko

Konsernet leverer varer og tjenester i Norge, innenfor bygg og anleggsbransjen samt driver utleie av fast eiendom. Konsernet vil således være påvirket av den totale utviklingen i bransjen, både når det gjelder forventning på pris, kvalitet og etterspørsel. Konsernet vil også til en viss grad være påvirket av endringer i eiendomsmarkedet. Konsernet er utsatt for ordinær finansiell risiko knyttet til denne typen aktiviteter.

Valutarisiko

Konsernets valutarisiko er lav fordi inntekter og kostnader normalt sett er i samme valuta NOK.

Kreditrisiko

Kreditrisiko er risikoen for at våre kunder vil påføre oss finansielt tap ved å ikke oppfylle sine forpliktelser. Det har historisk sett vært relativt lite tap på fordringer, og større kontrakter er i stor grad sikret ved garantier.

Renterisiko

Konsernet er i stor grad finansiert ved lån fra kredittinstitusjoner og har inngått låneavtaler til flytende rente. Styret anser risiko for vesentlige endringer i rentemarkedet som middels da renten forventes tilnærmet uendret eller lavere kommende år.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisikoen styres ved å ha tilstrekkelig likviditetsreserver og trekkmuligheter på bankfasiliteter og lånerammer, konserninterne lån, samt ved kontinuerlig overvåking av fremtidige og faktiske kontantstrømmer.

Positiv fremtidig drift, samt økende fokus på fakturering og innkreving av forfalte fordringer, vil ha positiv virkning på likviditeten.

Note 7 Skatt

Morselskap

	2023	2022
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-117 536	-62 091
Sum skattekostnad	-117 536	-62 091

Konsern

	2023
Betalbar skatt	351 979
Endring i utsatt skatt	316 553
Sum skattekostnad	668 532



K. Trysnes AS

Noter til regnskapet for 2023

Morselskap		2023
Betalbar skatt		0
Sum betalbar skatt i balansen		0

Konsern		2023
Betalbar skatt		242 602
Sum betalbar skatt i balansen		242 602

Note 8 Egenkapital

Morselskap		Aksjekapital	Overk.fond	Annen egenk	Sum
Egenkapital 01.01		144 000	1 733	4 169 493	4 315 226
Årets resultat				-416 718	-416 718
Utbytte				-1 200 000	-1 200 000
Egenkapital 31.12		144 000	1 733	2 552 775	2 698 508

Konsern		Aksje- kapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital 1.1		144 000	1 733	26 915 320	26 159 760	53 220 813
Årets resultat				-508 295		-508 295
Avsatt utbytte				-1 200 000		-1 200 000
Kjøp egne aksjer				-4 850 000		-4 850 000
Andre endringer				-358 029		-358 029
Endring minoritet				0	387 016	387 016
Egenkapital 31.12		144 000	1 733	19 998 996	26 546 776	46 691 505

Minoritet knytter seg til aksjonærer med eierandel på 39 % (direkte og indirekte) i Verdal og Trysnes, samt Betongkutteren AS og Marna Slsiden AS som er datterselskap (100 % eid) til Verdal og Trysnes AS

Note 9 Fordringer, gjeld og pantstillelser

Morselskap		2023
Fordringer med forfall senere enn ett år		0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år		0
Mor har gjeld til datterselskaper pr. 31.12		9 351 819
Morselskapet har ingen pantsatte eiendeler pr 31.12.		

Konsern		2023
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		0
Kortsiktige fordringer tilknyttet selskap		4 050 000
Gjeld som er sikret ved pant:		
		2023
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner		49 961 835
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner		2 363 137
Sum		52 324 972

Penneo Dokumentnr: KXUML-WL8PO-H3XSC-5EECG-8TNAH-NFWLP



K. Trysnes AS

Noter til regnskapet for 2023

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:

Kundefordringer	15 577 019	
Varelager	16 071 562	
Driftsmidler, biler, maskiner	6 196 390	
Fast eiendom	30 903 860	
Sum	68 748 831	0

Note 10 Datterselskap, tilknyttet selskap mv

Morselskap

Datterselskap	Aksje-kapital	Ant. aksjer	Eierandel	Egenkapital 31.12.23	Resultat 2023
Vestre Strandgate 24 AS datterselskap	30 000	30	100,0 %	1 321 040	-635 664
Verdal og Trysnes AS datterselskap	102 000	10 200 000	61,0 %	42 439 472	714 505
Betongkutteren AS datterdatter	100 000	100	61,0 %	1 296 325	382 732
Mama Solsiden AS datterdatter	30 000	30	61,0 %	30 000	0

Alle selskaper har kontor i Søgne.

Interne transaksjoner

Det faktureres interne transaksjoner ved kjøp og salg av varer og tjenester til markedspriser, samt leieinntekter/-kostnader som baseres på leieavtaler til markedspriser og markedsbetingelser.

Tilknyttede selskap	Forr.adr.	Eid av	Eierandel	Egenkapital 31.12.23	Resultat 2023
Posebygården AS	Kr.sand	Verdal og Trysnes	49,0 %	2 353 946	-646 054
Telhaug Betong AS	Åseral	Verdal og Trysnes	40,0 %	449 246	37 183
Birkedalsveien AS	Søgne	Verdal og Trysnes	33,3 %	4 049 950	-172 916
Vågsbygd Sentrum Utvikling AS	Kr.sand	Verdal og Trysnes	20,0 %	45 398 902	-205 446
Salemsveien AS	Kr.sand	Verdal og Trysnes	33,0 %	-1 858 116	-428 310
Rige Eiendom 36 AS	Kr.sand	Verdal og Trysnes	50,0 %	69 584	30 781
SVT Sprøytebetong AS	Søgne	Verdal og Trysnes	66,7 %	1 126 060	976 060

Note 11 Varer

Konsern

Lager av varer under tilvirkning	16 071 562	2023
Lager av varer for videresalg	0	
Sum	16 071 562	

Note 12 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Konsern

Egenregiprojekter inkl. varer i arbeid (varelager)	-	2023
Opptjente, ikke fakturerte inntekter (kundefordringer)	3 690 552	

Pennco Dokumentnr: KXUML-WL8PO-H3XSC-5EECG-8TNAH-NHWLP



K. Trysnes AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 13 Bankinnskudd

Morselskapet

Morselskapet har ingen bundne bankinnskudd.

Konsern

Bundne skattetreksmidler

2023
648 474

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapital

Ordinære aksjer

Det er kun en aksjeklasse.

Antall	Pålydende	Bokført
144	1 000	144 000

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder pr. 31.12:

Aksjonærer

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Kenneth Trysnes Styrets leder / daglig leder	144	100,00 %	100,00 %
Totalt antall aksjer	144	100,00 %	100,00 %



K. Trysnes AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern
2023		2023
(534 254)	Ordinært resultat før skattekostnad	(547 253)
-	Periodens betalte skatt	(210 010)
222 512	Ordinære avskrivninger	2 987 124
-	Gevinst ved salg anleggsmidler	(2 093 539)
-	Resultatandel tilknyttet selskap, fratrukket utdeling	385 025
-	Endring i varelager	(5 792 810)
-	Endring i prosjekter under utførelse	-
-	Endring kundefordringer	10 902 989
58 482	Endring leverandørgjeld	(2 578 703)
-	Verdijustering aksjer	1 271 291
515 652	Endring i andre tidsavgrensninger	(4 946 548)
262 392	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(622 434)
	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	2 093 540
(27 842)	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(4 411 402)
-	Innbetaling ved salg av andre investeringer	-
-	Kjøp egne aksjer	(4 850 000)
-	Endring lån tilknyttet selskap	-
(27 842)	Netto kontantstrøm fra investerings- aktiviteter	(7 167 862)
(284 597)	Økning/reduksjon i langsiktig gjeld	1 560 729
-	Utbetaling ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	(3 758 818)
-	Netto endring i kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon	2 270 854
-	Utbetaling av utbytte	-
(284 597)	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	72 765
(50 047)	Netto endring av kontanter	(7 717 531)
96 274	Kontanter ved periodens start	10 986 038
46 227	Kontanter ved periodens slutt	3 268 507

Pennco Dokumentno: KXUML-WL8PO-H3XSC-5EECG-8TNAH-NFWLP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Trysnes, Kenneth Vildalen

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2171688

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-09-27 06:52:03 UTC



Trysnes, Kenneth Vildalen

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2171688

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-09-27 06:52:03 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KXUML-WL8PO-H3XSC-5EEOG-8TNAH-NHWLP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



K Trysnes AS

Organisasjonsnummer 988 828 564

ÅRSBERETNING FOR 2023

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet eier en rekke virksomheter som driver virksomhet innen bygg og anlegg, mur og betong, og eiendomsutvikling. Selskapet og konsernselskaper har sin virksomhet og lokaler i Søgne, oppdragsområde er hele Sørlandet.

Konsernet består av morselskapet K Trysnes AS som eier 61 % av hovedselskapet Verdal & Trysnes AS. I tillegg eies helt eller delvis en rekke andre selskaper. Året 2023 er første år det utarbeides konsernregnskap for K Trysnes AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet utgjorde i 2023 Mnok 97. Inntjeningen i konsernet er marginal i 2023. Driftsresultat på Mnok 4,9 er akseptabelt, men finansposter medfører at årsresultatet er tilnærmet null. Konsernet har god tilgang på jobber og styret ser for seg at 2024 vil gå med overskudd.

Konsernets egenkapitalandel uten minoritetsinteresser er i 2023 på 17,5 %. Vi oppfatter dette å være solid i denne bransjen. Konsernets likviditet og finansiering vurderes som tilfredsstillende. Det jobbes stadig for en bedret finansiering for å frigjøre likviditet til konsernets beste.

Styret mener at årsregnskapet og konsernregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet og konsernet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø/ Likestilling / Diskriminering

I morselskapet er det ingen ansatte. I konsernet er det totalt 30 ansatte. Konsernet er i en bransje med klar overvekt av menn, men det er noen kvinner ansatt og konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. I konsernet er det kartlagt lønnsforhold fordelt etter kjønn og bruken av deltidsarbeid. Selskapet og konsernselskapene har ingen ansatte som jobber ufrivillig deltidsarbeid og lønn fastsettes uavhengig av kjønn. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, nedsatt funksjonsevne, hudfarge, religion eller livssyn.

Vi anser arbeidsmiljøet som bra og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på området i 2023. Det er ikke registrert alvorlige skader eller ulykker i året som har gått. Sykefraværet har på nivå med hva som anses vanlig i bransjen.



Årsberetning 2023 – K Trysnes AS

Forsknings og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø mer enn vanlig i bransjen og spesialavfall sorteres og leveres etter gjeldende bestemmelser. Biler og maskiner følger gjeldende krav ift utslipp og miljøhensyn.

Finansiell risiko

Finansiell risiko er knyttet til rentenivået der selskapet har behov for finansiering og påvirkes av det generelle rentenivået i samfunnet. Dagens rentenivå tilsier at denne risiko er middels, men en endring i rentenivå vil påvirke selskapets inntjening. Risiko knyttet til valuta er lav da det handles stort sett i norske kroner. Kredittrisiko er knyttet til tap på kundefordringer og risikoen oppfattes uendret fremover i forhold til dagens situasjon. Generelt mener vi den finansielle risiko er noe økt sett i forhold til tidligere år med bakgrunn i selskapets kapitalbehov og økt rente i markedet de siste år.

Hendelser etter balansedagen

Det er ikke vært spesielle hendelser etter balansedagen som er av betydning for år avleggelsen av årets regnskap.

Annet

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring for styremedlemmer.

Søgne, 27.09.2024

Kenneth Trysnes
Styrets leder

Pemso Dokumentnøkkel: 5BFG-UTAVS-VCX35-156L2-8630C-OCWXP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Trysnes, Kenneth Vildalen

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2171688

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-09-27 06:52:46 UTC



Trysnes, Kenneth Vildalen

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2171688

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-09-27 06:52:46 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: 5BFGE-U7AVS-VCX35-156L2-863OC-OCWXP